
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Damen Ort: Datum:

Pokalspiel X Herren X
Länderspiel Junioren Spielende:

Jugend

Spieltag: 2
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

009145 0 52 101 0,0 066876 2 59 104 1,0
05.84 0 63 90 1,0 12.73 0 44 83 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 90 0,0 000000 0 72 100 1,0
01.00 1 54 92 1,0 01.00 0 41 92 0,0

2 222 373 2,0 2 216 379 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

009541 0 53 94 1,0 051612 2 45 90 0,0
12.91 0 45 87 1,0 04.72 1 36 92 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

007289 2 42 92 0,0 000000 0 52 91 1,0
07.75 3 30 102 0,0 01.00 0 42 98 1,0

5 170 375 2,0 3 175 371 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

008000 1 45 96 1,0 067291 0 51 86 0,0
10.82 1 44 90 1,0 07.64 0 41 91 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 102 1,0 000000 1 53 88 0,0
01.00 0 50 95 0,5 01.00 0 45 100 0,5

2 184 383 3,5 1 190 365 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

009629 0 59 99 0,0 066883 0 70 96 1,0
12.89 0 61 87 1,0 06.82 0 34 95 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 101 0,0 000000 0 62 97 1,0
01.00 0 53 78 0,0 01.00 0 52 90 1,0

1 226 365 1,0 0 218 378 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

006506 2 45 103 1,0 067292 0 42 96 0,0
08.90 0 49 108 1,0 08.79 0 45 94 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 43 87 1,0 000000 1 44 83 0,0
01.00 0 72 92 1,0 01.00 0 54 93 0,0

2 209 390 4,0 1 185 366 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

006022 1 53 85 0,5 066884 2 45 93 0,5
08.71 0 44 88 1,0 05.83 0 30 96 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 36 85 0,0 000000 1 52 91 1,0
01.00 1 50 90 0,0 01.00 1 61 87 1,0

2 183 348 1,5 4 188 367 2,5
SaP 14,0 2,5 MaP 10,0 3,5 MaP

Endstand
Gesamt Kegel 3428 2 4,5 : 3,5 Gesamt Kegel 3398 0

Tabellenpunkte 2 : 0
   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

567

531

131
591

157

Ges

138
132

148

Ges

147

141
134

130

Ges

164

158
148

142
596

Ges

154

599
Vorname, Name

Ges

139
138

127

129
166

143
140
546
Ges

141
145
555

172
133
595

137
132

Ges

153
153

143

Ges

Awsp. Vorname, Name

Frank Gutschalk

0

0

Andreas Eberhardt

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Denis Annasensl

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Thomas Schweier

Timo Hehl

0

0

Vorname, Name

Vorname, Name

Fabian Seitz

SKC Nibelungen Lorsch

0,0 1,0

Awsp. Vorname, Name

595

147
132

Ges

146

Bad Langensalza

12:00 Uhr
Liga/Klasse:

Deutschland/Thüringen

BKB Goethestraße 1a

DKBC Pokal Halbfinale 2 Männer

Land:

15:00 Uhr

14.04.2012

0,5

Vorname, Name

163

Vorname, Name

127

0,0

0

Awsp. Vorname, Name

135
128

1,0

0,0Awsp. Vorname, Name

Thorsten 
Gutschalk

Jochen Steinhauer

0

0 159

Vorname, Name

1,00,0

Michael Straub

143
148

126
138

Vorname, Name Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0,0 Awsp. Vorname, Name

SaP

555

1,0

551

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0121
140

Vorname, Name

Bahnanlage:

Spielbeginn:

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

KC Schwabsberg
Ges

Ges
545

Spielleiter: Thomas Speck
Tel: 07243 - 726873
Fax: 07243 - 726874

0,5

1,0

145
147

Awsp. Vorname, Name

Holger Walter

Jurek Osinski

Vorname, Name

0

zu 6) Auswechlsung ab 61. Wurf Roland Chioditti für Timo Hehl

Roland Chioditti

Sven Frenzel

134
132

Wagner TH006


